АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2020 года  № 212
           г. Велиж

	О выделении денежных средств из резервного фонда Администрации муниципального образования «Велижский район»

	В соответствии с Положением «О порядке расходования средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Велижский район», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.04.2013 №261 (в ред. от 29.03.2016 №189), Администрация муниципального образования «Велижский район» рассмотрев ходатайство директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №2» города Велижа Смоленской  области Кирилловой Татьяны Ивановны №125 от 12 мая 2020 года
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Финансовому управлению Администрации муниципального образования «Велижский район» (Мироновой С.М.)  выделить отделу образования Администрации муниципального образования «Велижский район» на приобретение краски для подготовки здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №2» города Велижа Смоленской  области, расположенного по адресу: Смоленская область, Велижский район, Велиж город, Недоговорова улица, дом 15  к новому 2020/2021 учебному году (покраска полов) денежные средства в размере 50000,00 рублей (Пятьдесят тысяч рублей 00 копеек).
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                       В.В. Самулеев

	Исполнитель:
Зам. начальника Велижского
Финансового управления
С.М. Миронова   _______________
«____» _____________ 2020 г.

	Визы:
Главный специалист – юрист
С.В.Лукашевич _____________
«___» ______________ 2020 г.

Управляющий делами
Л.С.Васильева ______________
«___» ______________ 2020 г.

	Разослать: в дело, прокуратуру, Велижское Финансовое управление, юристу, отдел образования.

[bookmark: _GoBack]